|lcTOpist TpaHCNOPTHOrO 3acoby

[laHi aBTOMODINA

|loeHTudikauiiHmin Homep T3. WVWZZZ3CZKE007976
[arta nocTtaBku: 2018-10-26
Twvn 3G548T

lcTopis

lMokasatn 100 v 3anucis

HactynHun TexHiyHun ornsag
HacTynHa nepesipka LWKianmsmx
BUKMAIB

2023-11
2023-11

Mowyk:



v yel

Lincpposuii cepicHWi
nnaH ¥

FAPAHTINHI 30B0B'A3AHHA

TepMiH NTPUNOMKM:

2022-09-01

Hoa. pobotn
# Homep
1 20345550
2 26883552
3 60480260
4 23245550
5 01390050

TEXHIYHE OBCITYTOBYBAHHA

Mpo6ir:
171573

Homep 3amoBneHHs.:
2022021501

Onuc
Diesel fuel filter
Reducing agent
Water drain
Air cleaner element

Additional Inspection scope

LIM®POBUIM CEPBICHWUA MNAH PEKNAMALIIT CTOPHO

MigTBEpOKEHHSA
CEepBICHOro
06CnyroByBaHHs:
Inspection with Oil
change (flexible)

Orm+AQOBA KOMMIA



v

PaxyHok ¥ TepMmiH Npunomku:

2022-08-17

Po6ota

#

10

11

12

13

Homep

01090015

01390050

20345550

01500000

23245550

60480260

44052054

40852050

40902050

46505650

01500000

46535650

26883599

MpoGir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:

171573 2202150101 110141180
[Mo3HayeHHs TexHi4yHe 06cnyroByBaHHs Jlak
Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000
Additional Inspection scope . X 0000
Diesel fuel filter replaced - 0000
GFF/Guided functions . - 0000
Air cleaner element replaced - 0000
Water drain checked - 0000
Wheels removed+installed - 0000
Suspension strut removed+installed - 0000
Shock absorbers removed+installed - 0000
Front brake discs replaced - 0000
GFF/Guided functions . - 0000
Rear brake discs replaced - 0000
REDUKTIONSMITTEL GEPRUFT U.ERGANZT - 0000

OormsAQoBA

Mpum.
TexHiyHe
obcnyroByBaHHs

Kog nepLuonpuymHm

KoniA

MNaket



v

#

14

15

16

17

18

19

Homep

92272099

92431999

01500000

96381550

01330099

94151652

[Mo3HayeHHs
WISCHERBLATTER VORNE ERSETZT
WISCHERBLATT HINTEN ERSETZT
GFF/Guided functions .

Driver assist camera adjusted

UNFALLVERHUTUNGSVORSCHRIFT (UVV)

Headlight adjusted

DeTtani

Homep lMo3Ha4eHHsI

OW-30 LONGLIFE 3
IN L

S03

03N115562B FILTERELEM

WHT000729A Bolt

N 90813202 Bolt

5Q0127177D FILTERELEM

5Q0129620B Luftfilter

3Q0413031BB Shock abs

TexHiuHe 06cnyroByBaHHSA

Kinbkictb

4.70

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

2.00

dabpnyHun
Homep

Nak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Kopg nepLuonpuymHm Maket
0
0
0
0
0
0

Twn Bupoby lpyna getanewn
(wa) (TG)
6 71

OWN 01

OWN 01

OWN 01

OWN 01

OWN 01

OWN 04

Orm-AQOBA KOMMIA

Kop,
NepLLIONPUYMHU

Maket



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Homep

5Q0412331F

5Q0412249E

1K0412303E

5Q0413175C

N 90954802

N 10106402

[No3Ha4yeHHs

MOUNTING
Kugellager
Buffer
Faltenbalg
Bolt

Collar nut

WHT005437A BOLT

N 91233201

N 0150816

N 91246401

N 10205802

N 10648301

5Q0615301F

Collar nut

Collar nut

BOLT

Collar nut

Bolt

BRAKEDISC

5Q0698151AHBR. LINING

N 91084901

WHT010085

SCREW

BOLT

Kinbkictb

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

6.00

2.00

6.00

2.00

2.00

2.00

1.00

4.00

4.00

dabpuyHuin
Homep

\

\

Twn BupoOy
(WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

pyna petanen
(TG)

08
03
04
08
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01

01

Kog
nepLonpuynHM

Maket

Orm-AQOBA KOMMIA



v

#

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Homep

N 10648301

3Q0615601A

3Q0698451F

N 91168901

3G1998002

3G9955427E

WHT005538

N 91021601

N 91021601

WHT005538

5G0012619

G 052164DS

N 10528301

[No3Ha4yeHHs

Bolt
BRAKEDISC
BR. LINING
Screw

Wip. blade
WIP. BLADE
COLLAR NUT
Collar nut
Collar nut
COLLAR NUT
TYRE SEAL.
REINIGER

Battery

Kinbkictb

2.00

2.00

1.00

4.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

dabpuyHuin
Homep

\

\

Twn BupoOy
(WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

pyna petanen
(TG)

01
02
02
01
03
03
01
01
01
01
06
02

01

Kog
nepLonpuynHM

Maket

Orm-AQOBA KOMMIA



v
Lincpposuii cepicHWi TepMiH NIPUNOMKM:
nnaH ¥ 2021-11-08

Hoa. pobotn
# Homep
1 01400050
2 34015568
3 85181950
4 01575550

Homep 3amoBneHHs.:

2318

Onuc

Brake fluid service
Gearbox oil
Dust and pollen filter

Oil for all-wheel drive coupling

MigTBEpOKEHHSA
CEpBICHOro
06CnyroByBaHHs:
Inspection with Oil
change (flexible)

Orm-AQOBA KOMMIA



v

PaxyHok ¥ TepMmiH Npunomku:

2021-11-05

Po6ota

# Homep

1 06900001

2 01090015

3 85181950

4 01400050

5 01500000

6 34015568

7 01575550

8 00004000

9 01060050

DeTtani

# Homep

G

Mpo6ir:
143383

[No3Ha4yeHHs

EUROMOBIL MIETVERTRAG: 1050914
Insp.w.Oil change (felx.) .

Dust and pollen filter removed+inst
Brake fluid service .

GFF/Guided functions .

Gearbox oil replaced

Oil for AWD coupling replaced
HAUPTUNTERSUCHUNG

ET service .

Mo3HayeHHa  KinbkicTb

OW-30LLI 1.00

S55545M2EUR

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2318 358919

TexHiuHe 0bCcnyroByBaHHs

dabpnyHun Twn Bupoby
Homep (WA)

\" OWN

Jlak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

pyna getanen

(1G)

61

Orm-AQOBA KOMMIA

Mpum.
TexHiuHe
o6cnyroByBaHHS
Koga nepLuonpuymHun Maket
0
1
2
3
4
4
5
6
6
I'IepIJJCI)<I'cI)§VIHVIHI/I Maker
0



10

11

12

13

Homep

N 90813202

WHTO000729A

03N115562B

Z500111

5Q0819669

B 000DS

N 0438092

N 90965401

G 055529A2

N 90281802

N 91082701

G 060175A2

[No3Ha4yeHHs

Bolt

Bolt
FILTERELEM
LLOL OW-30
Od. filter
BREMSFL
seal ring
Bolt

Oil

Bolt

BOLT

OIL

KinbkicTb

1.00

3.00

1.00

4.70

1.00

1.00

1.00

1.00

6.00

1.00

1.00

1.00

DabpuyHun
Homep

\

Vv

Twn Bnpoby
(WA)

OWN
OWN

OWN

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Orm-AQOBA KOMMIA

lpyna petanen Kop, Maker

(TG) NepLLIONPUYNHU
1 1
1 1
1 1
61 1
1 2
02 3
1 4
1 4
4 4
1 5
1 5
6 5



v OMMsAAO0BA KONIA

PaxyHok ¥ TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:
2021-08-06 123955 2101152201 8810145173
Po6orta
# Homep Mo3HaveHHs TexHiyHe 0bcnyroByBaHHSA Jlak Kopg nepionpnymHm Maket
1 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
2 10831900 Cover removed+installed - 0000 0
3 26411950 Vacuum pipe removed+installed - 0000 0
DeTtani
#  Homep MosHayeHHs  KinbkicTb  dabpuyHuii Homep  Tun Bupoby (WA)  Tpyna getaneii (TG)  Kog nepwonpuumin — MNakeT

1 04L131051CSchlauch 1.00 \ OWN 08 0 0



v OMsAA0BA KONIA

Lincpposuii cepicHWi TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS
nnaH ¥ 2021-03-10 111170 2021010850 CEepBICHOro
obcnyroByBaHHS:
Inspection
Hopn. po6oTn
# Howmep Onuc

1 01390050 Additional Inspection scope



v OMsAAO0BA KONMIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKM: Mpo6ir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.

2021-03-05 111883 2101085201 2114002429 lapaHTiviHi 30608B./
[ob6pos.
nicnarapaHTiviHa
nigTpumka

Pobota

# Homep lMo3Ha4eHHst TexHiuHe obcnyroByBaHHSA Jlak Kop, neponpuninHm Maket

1 20665599 Saugstrahlpumpe ersetzen - 0000 0
DeTtani

# Homep Mo3HayeHHs  KinbkicTb  ®abpuyHuii Homep  Tun BupoGy (WA) Tpyna getanein (TG)  Koa nepwonpuumin  Maket

1 3Q0919098 PUMP 1.00 Vv OWN 03 0 0

2 1K0919133Dseal ring 2.00 \ OWN 03 0 0



v

PaxyHok ¥ TepMmiH Npunomku:

2021-03-05

Po6ota

# Homep

1 01340000

2 01390050

3 92272050

4 92431950

5 57085599

6 94151662

7 01501699

8 01230099

9 06500098

DeTtani

# Homep

OrmsAAOBA KOMMIA

MpoGir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
111883 2101085001 2110013050 TexHiuHe
ob6cnyroByBaHHS
Mo3HayeHHs TexHiuHe 0bcnyroByBaHHs Jak Kog nepLuonpuymHm Maket

Inspections . X 0000 0
Additional Inspection scope . X 0000 0
Wiper blade removed+installed - 0000 0
RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
BATTERIE FUR FUNKSCHLUSSEL ERSETZT - 0000 0
Headlight adjusted - 0000 0
GFS/GRUNDEINSTELLUNG SCHEINWERFER - 0000 0
WERKSTATT-SERVICELEISTUNG - 0000 0
UVV-PRUFUNG GEMAR DGUV-VORSCHRIFT - 0000 0

[No3Ha4eHHs

1 WHT000729ABolt

2 3G1998002 Wip.blade

Kinbkictb ~ ®abpuuyHuii Homep  Tun Bupoby (WA) Tpyna getaneii (TG) Kog nepwonpuynin  MakeT

3.00 \Y OWN 01 0 0

1.00 \ OWN 03 0 0



#

Homep lMo3HaveHHs

3G9955427C WIP. BLADE

5W30 ELFEVO LLX

N 10528301 Battery

KinbkicTb

1.00

0.50

1.00

®abpuyHuii Homep  Tun BupoGy (WA)

\Y

OWN

OWN

Mpyna netanei (TG)
03
60

01

Koz nepLuonpuymHu

MNaket

Orm-AQOBA KOMMIA



MosHayeHHss  KinbkicTb  ®abpuyHuii Homep  Tun BUpoGy (WA)

v
PaxyHok ¥ TepMmiH Npunomku: Mpobir:
2021-03-05 111883
Pobota
# Howmep Mo3HaueHHs
1 01340000 Inspections.
2 01390050 Additional Inspection scope.
3 92272050 Wiper blade removed+installed
4 92431950 RWW wiper blade removed+installed
5 01330052 UVVVERBUNDPRUFUNG (4-TURER)
6 57085599 BATTERIE FUR FUNKSCHLUSSEL ERSETZT
7 94030199 Scheinwerfer einstellen
8 01230099 Werkstatt-Serviceleistung
[Hetani
#  Howmep
1 WHT000729ABolt 3.00 \
2 3G1998002 Wip.blade 1.00 v
3 3G9955427C WIP. BLADE 1.00 \

Homep 3amoBneHHs:
2101085001

Homep paxyHky.:
2110011531

TexHiuHe 06cnyroByBaHHs Jlak

X

OWN

OWN

OWN

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Orm-AQOBA KOMMIA

Mpum.
TexHiyHe
obcnyroByBaHHs

Koga nepLionpuymHu Maket

Mpyna petaneii (TG) Koga nepwonpuyvHy  MakeT

01

03

03



4 OMsAA0BA KONIA

# Homep MosHayeHHsa  KinbkicTb  ®abpuynHuii Homep  Tun Bupoby (WA) [pyna aetaneit (TG) Kog nepwonpuunudn  Maket
4 5W30 ELFEVO LLX 0.50 F 6 60 0 0
5 N10528301 Battery 1.00 \ OWN 01 0 0
PaxyHok ¥ TepMiH MPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:
2020-03-30 100376 2000597401 137052356
Po6oTa
# Homep Mo3HauyeHHs TexHi4yHe 06CnyroByBaHHs Jlak Kog nepionpuymym Maket

1 77777777  GARANTIE-DURCHSICHT - 0000 0



v

Lincpposuii cepicHWi
nnaH ¥

TepMiH NTPUNOMKM:

2020-03-16

Hoa. pobotn

#

Homep

1 20345550

2 60480260

3

23245550

MpoGir:

97729

Homep 3amoBneHHs.: MigTBepaKeHHA
2020004968 CepBIiCHOro
06CnyroByBaHHs:

Inspection with Oil
change (flexible)

Onunc
Diesel fuel filter
Water drain

Air cleaner element

Orm-AQOBA KOMMIA



v OMMsAAO0BA KONMIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKM: MpoGir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2020-02-27 97729 2000496801 110159027 TexHiuHe
06cnyroByBaHHs

Pobota
# Homep [Mo3HayeHHs TexHiuHe 0bCcnyroByBaHHs Jlak Kog nepionpuymHm Maket
1 01220000 Dialogue Reception performed. - 0000 0
2 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
3 60480260 Waterdrain checked - 0000 0
4 23245550 Air cleaner element replaced - 0000 0
5 20345550 Diesel fuel filter replaced - 0000 0
6 20030750 Fuelbled - 0000 0
7 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
8 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 0
9 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
10 46505650 Front brake discs replaced - 0000 0
11 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
12 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0

13 01330050 Accident prev.regulations. - 0000 0



DeTtani

#

10

11

12

Homep [No3HayeHHs

N 90813202 Bolt

WHT000729ABolt

03N115562B FILTERELEM

SHELL HELIX
0W30

MOE3-LOSE

5Q0129620B Luftfilter
5Q0127177D FILTERELEM
N 10648301 Bolt
5Q0615301F BRAKEDISC
5Q0698151F BRKLINING
N 91084901 SCREW
3G1998002 Wip. blade

3G9955427C WIP. BLADE

Kinbkictb

1.00

3.00

1.00

4.70

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

4.00

1.00

1.00

dabpnyHun
Homep

\Y

Vv

Twn Bupoby
(WA)

OWN
OWN

OWN

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

lpyna getanewn
(TG)

01
01

01

01
01
01
02
02
01
03

03

Orm-AQOBA KOMMIA

Kop,
NepLUONPUYMHHA

Maket



v

Lincpposuii cepicHWi
nnaH ¥

TepMiH NTPUNOMKM:
2019-10-21

Hoa. pobotn

# Homep

1 85181950

2 01390050

Mpo6ir:

66104

Homep 3amoBneHHs.:

2019024827

Onunc

Dust and pollen filter

Additional Inspection scope

MigTBEpOKeHHA
CEpBICHOro
06CnyroByBaHHs:
Inspection with Oil
change (flexible)

Orm-AQOBA KOMMIA



v OMMsAAO0BA KONMIA

PaxyHok ¥ TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:
2019-09-27 66104 1902482702 110150696
Po6orta
# Howmep Mo3HayeHHs TexHi4yHe o6cnyroByBaHHs JTak Kopg nepLuonpunymym Maket
1 26410199 UNTERDRUCK-SCHLAUCHANLAGE GEPRUFT - 0000 0
2 23281905 Air hose removed+installed - 0000 0
3 47771955 Vacuum hose removed+installed - 0000 0
4 11119199 SCHADEN VERURSACHT DURCH MARDERBISS - 0000 0
Oetani
# Howmep Mo3HayeHHs  KinbkicTb  PabpuyHuii Homep  Tun BupoGy (WA) Tpyna getaneii (TG) Kopg nepwonpuynHn — MNakeT

1 04L131051CSchlauch 1.00 \" OWN 08 0 0



v

PaxyHok ¥ TepMmiH Npunomku: Mpobir:

2019-09-27

Po6ota

# Homep

1 01220000

2 01090015

3 01390050

4 85181950

5 94151662

6 01500050

7 44052000

8 46382050

9 01500999

10 26885503

DeTtani

# Homep

66104

MNo3HaueHHsA
Dialogue Reception performed .
Insp.w.Oil change (felx.) .
Additional Inspection scope .
Dust and pollen filter removed+inst
Headlight adjusted
GFF/Guided functions .
Wheels removed+installed

Brake pads,rear disc br. rem+inst

Homep 3amoBneHHs:
1902482701

GRUNDEINSTELLUNG ELEKTRO.PARKBREMSE

HULPERT'S ADBLUE SERVICE 3

[No3Ha4eHHs KinbkicTb

1 N90813202 Bolt 1.00

dabpuyHun
Homep

Vv

Homep paxyHky.:
110150697

TexHiuHe 0bcnyroByBaHHs Jak

Twvn BupoOy
(WA)

OWN

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

lpyna petanen
(TG)

01

OormsAAoBA

Mpum.
TexHiyHe
obcnyroByBaHHs

Koga nepionpuymHm

Kop,
nepLLIONPUYNHA

KorniA

Maket

Maket



v
# Howmep Mo3HayeHHs KinbkicTb
2 WHT000729ABolt 3.00
3  03N115562B FILTERELEM 1.00
SHELL HELIX
4 MOE3-LOSE 4.70
0W30
5 5Q0819653 Dust filt. 1.00
6 3Q0698451C BR.LINING 1.00
Lincpposuii cepicHWiA TepMiH NTPUNOMKM:
nnaH ¥ 2019-05-02
Hoa. pobotn
# Homep
1 26883552

2 60480260

dabpuyHuin
Homep

\

\

Mpobir:
34880

Twn BupoOy
(WA)

OWN

OWN

OWN

OWN

pyna petanen
(TG)

01

01

01

02

Homep 3amoBneHHs.:
2019007738

Onuc
Reducing agent

Water drain

Kop,
Maket
nepLUONpPUYMHU

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
MigTBEepaKeHHA
CEepBICHOro
06CnyroByBaHHs:

Inspection with Oil
change (flexible)

Orm-AQOBA KOMMIA



v

PaxyHok ¥

TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir:
2019-04-12 34880
Pobota
# Homep [Mo3HayeHHs
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.).
2 92272050 Wiper blade removed+installed
3 92431950 RWW wiper blade removed+installed
4 60480260 Water drain checked
5 44449910 RADER UMGESTECKT
6 11111115 PAKET 3 = ADBLUEFULLUNG
DeTtani
# Howmep [Mo3HayeHHs Kinbkictb
1 N90813202 Bolt 1.00
2 WHT000729ABolt 3.00
3 03N115562B FILTERELEM 1.00
4 S01 OLow30 1L 4.70

Orm-AQOBA KOMMIA

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
1900773801 133090694 TexHivHe
06cnyroByBaHHs
TexHiuHe 0bCcnyroByBaHHs Jlak Kog nepionpuymHm Maket
X 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
dabpnyHun Twn Bupoby Ipyna getanen Kop, Maker
HoMep (WA) (TG) nepLonNpPUYnHM
\Y OWN 01 0 0
\Y OWN 01 0 0
\Y OWN 01 0 0
F 6 00 0 0



v OMMsAAO0BA KONMIA

dab 7 T 06 lpyna getanen Ko
# Howmep Mo3HayeHHs KinbkicTb PR vn BHPoby pyna Actanev A Maket
Homep (WA) (TG) NepLUONPUYUHM
5 3G1998002 Wip.blade 1.00 Vv OWN 03 0 0
6 3G9955427C WIP. BLADE 1.00 \Y OWN 03 0 0
SCHEIBENREINIGER
7 G052164DS AL 1.00 Vv OWN 02 0 0
8 GO013DS KUEHLZUSATZ 1 LI 0.30 Vv OWN 02 0 0
PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBreHHs: Homep paxyHky.:
2018-12-17 9000 1802224601 133085676
Pobota
# Homep [No3HayeHHs TexHiyHe obcnyroByBaHHSA Jak Kop nepwonpuynHm Maket

1 44448810 RADER EINGELAGERT - 0000 0



v OMMsAAO0BA KONMIA

PaxyHok ¥ TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:
2018-12-17 9000 1802224601 133085674
Pobota
# Homep [No3HayeHHs TexHiyHe obcnyroByBaHHSA Jlak Kop nepionpnymHm Maket
1 44448810 RADER EINGELAGERT - 0000 0
MpeTeHsia ¥ TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: BA-ID:
2018-11-14 1258 2018028506 104658708
MpeTeHsis knieHTa Motorkontrolle brennt
. IHdbopmauis, HaBirauisi, 38’a30k, po3sary > CUMBOM KOHTPOIbHOI iHAMKaLiT > KOHTponbHMI iHQUKaTop piBHSA
Kopg knieHTa

BiAHOBHMKA > OYHKUIOHANBHICTL > cnpauboBye 6€3 MpUYnHU

BusnauyenHsa CTO

Kog CTO OeuryH > Cuctema sunycky BIT, peunpkynsuis BIT, cuctema Hentpanisauii BI™ > ®opcyHka BigHOBHUKa

3anacHa 4YacTuHa Ans yCyHeHHs!

. 04L-131-113-P-
HecrnpaBHOCTI



v OrMAAOBA KOMIsA
PaxyHok ¥ TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2018-11-14 1258 1802850601 743003762 lapaHTiliHi 3060B./
Hob6pos.
nicnarapaHTiviHa
nigTpumka
Pobota
# Homep lMo3HaveHHst TexHiyHe obcnyroByBaHHSA Nak Kop nepwonpunynHm Maket
1 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
2 10831900 Cover removed+installed - 0000 0
3 26851950 Injector for reductant removed+inst - 0000 0
Hetani
# Howmep MosHayeHHs  KinbkicTe ~ PabpuyHuii Homep  Tun BupoGy (WA) Tpyna pnetanein (TG)  Kog nepwonpuyvHu  MNaket
1 04L131113P VALVE 1.00 \Y, OWN 08 1 0
2 04L253725DCLIP 1.00 \Y, OWN 04 0 0



v OMMsAAO0BA KONIA

Lincpposuii cepicHWi TepMiH NTPUNOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs.: MigTBEpPOXKEHHS
nnaH ¥ 2018-09-27 1 2018016623 CEpBICHOro
obcnyroByBaHHS:

Delivery inspection

#
1 Onuc Delivery inspection
2 [Mpnm.
PaxyHok ¥ TepMiH NpUIAOMKM: Mpobir: Homep 3aMoBneHHs: Homep paxyHky.:

2018-09-27 1 1801662303 137041258

Po6orta
# Homep [Mo3HayeHHs TexHiuHe obcnyroByBaHHS Jlak Kopg nepLionpuynHm Maket
1 01330050 UNFALLVERHUTUNGSVORSCHRIFT (UVV). - 0000 0

2 44449910 RADER UMGESTECKT - 0000 0



v
PaxyHok ¥ TepMmiH Npunomku: Mpobir:
2018-09-27 1
DeTtani
# Homep [Mo3Ha4eHHs
1 201755000 CARBOX FORM
2 800982000 Multimatte

3 3G1061550041 Floor mat

4 S01D OLow30 1L

5 7093164 PANNENSET

6 3G0071456 1ZX TRIM

7 ZKW215606HD9I13WI RAD 3Q0

8 ZKW215606HD914WI RAD 3Q0

KinbkicTb

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

Homep 3amoBneHHs:

1801662302

dabpnyHun

HoMep

Twn Bupoby
(WA)

OWN

OWN
OWN
OWN

OWN

Homep paxyHky.:
133082594

lpyna getanen
(TG)

00
00

53

52
38
41

41

Orm-AQOBA KOMMIA

Kop,
NepLLONPUYMHNA

Maket



v

PaxyHok ¥
2018-09-27

Po6oTta

# Homep

1 01010000

DeTtani

# Homep

N
10406504

G
052164DS

TepMiH NTPUNOMKM:

MpoGir:

[No3Ha4yeHHs

Delivery inspection .

[No3Ha4yeHHs Kinbkictb
Bolt 2.00
SCHEIBENREINIGER

1.00

1L

3anucm 31 no 25 i3 25 3anucis (BiaginsTpoBaHo 3 27 3anucie)

Homep 3amoBneHHs:
1801662301

TexHiuHe 06cnyroByBaHHA

dabpuyHun Twn BupoOy
Homep (WA)
\Y, OWN
\% OWN

Orm-AQOBA KOMMIA

Homep paxyHky.:
137041257
Jlak Kopg nepLionpnymHm Maket
0000 0
n o
pyna getanew Kog Maxer
(TG) nepLIONPUYNHM
01 0 0
02 0 0
MonepenHs 1 HactynHa




